令和２年５月１５日

保護者 様

川口市立舟戸小学校

校長  松村 一人

市立学校の再開の在り方について

本日、川口市教育委員会より学校再開後の在り方について、方針が示されましたのでお知らせい

たします。詳細は、こちら【https://www.city.kawaguchi.lg.jp/juyo/31089.html】をご参照くだ

さい。

なお、本校の対応につきましては、後日お知らせいたします。

【市立学校（園）の再開の在り方について】

                               川口市教育委員会

現在の臨時休校期間後に、学校再開となった場合下記のとおり実施いたします。

 ・ 再開日について

   令和２年６月１日（月）から市立学校（園）を再開します。

・ 始業式について

  令和２年６月１日（月）に行います。

※１年生は、臨時休校日になります。

・ 入学式について

令和２年６月２日（火）に行います。

※１年生は保護者同行でお願いします。また、在校生（２～６年生）は、臨時休

校日になります。

・ 分散登校について

令和２年６月１日（月）～１２日（金）までの２週間とします。

※学年を半分に分けて、午前の部、午後の部の２部制での登校となります。

・ 給食開始日について

令和２年６月１５日（月）から給食を開始します。

※分散登校中の令和２年６月１日（月）～１２日（金）までは休止とします。

・ 学習保障について

７月３１日（金）までの平日及び８月２４日（月）～２８日（金）に授業を行います。

（全日給食あり）

７月４、１１、１８日の土曜日に授業を行います。（全日弁当持参）

・ 夏休みについて

８月１日（土）～２３日（日）及び８月２９日（土）～３１日（月）とします。

・ 学校行事について

小学校の大貫海浜学園、中学校の水上自然教室・夢ワーク体験事業は中止とします。

・ その他

今後の新型コロナウィルス感染症の感染状況等により内容に変更が生じる場合があ

ります。